[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 23 января 2026 года
	№ 19
	г. Билибино

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район

С целью приведения муниципальных правовых нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

-
Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 8 октября 2025 года № 862 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 28 ноября 2017 года № 957»;

-
Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 5 августа 2024 года № 748 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 28 ноября 2017 года № 957»;

-
Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 28 ноября 2017 года № 957 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги “Организация исполнения запросов социально-правового и тематического характера”».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Муниципального казённого учреждения «Управление делами и архивом Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район» Гызбасову Е.А.
Глава Администрации                                                                                     Е.З. Сафонов